野田市公告第 192号

建築基準法第４２条第２項の規定に基づく道路位置の一部廃止を、次のように承認したので、建築基準法施行規則第１０条の規定によ

り公告する。

その関係図面は、野田市役所 都市部 都市計画課 に備えて供覧に供する。

１．道路の土地の地名地番 野田市野田字上谷向４３４番の一部、４３７番の一部（一部廃止）

２．道路の概要

１．申請者住所氏名 野田市野田３３９ 株式会社千秋社 代表取締役 髙梨 兵左衛門

２．廃止年月日 令和５年８月２５日

３．承 認 番 号 野 承 第 ２ ５ 号

令和５年８月２５日

野 田 市 長 鈴 木 有

幅 員 延 長 すみ切の長さ 側溝の幅

１ ２．５～２．６ｍ ４０．５５ｍ

２

３

４

５

６